C A -

3 Tanta. 4 Abscessum. 
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C A P U T X V . 

DE MORTE REGIS NOBILIS ALDEFONSI. 

COnsummatis autem quinquaginta 
tribus annis in regno, Rex no-

bilis Aldefonsus generum suum Re-
gem Portugallia; ad colloquium con-
vocavit. Cumque esset in procindtj 
itineris eundi Placendam, ultimam sui 
dominii civitatem , in aldea quadam 
Arevali , qua? dicitur 1 Guterrius Mu-
niónis ,«ccepit graviter infirman, ubi 
demum fébre correptus vitam finivit, 
& secum gloriam Castella sepelivit , 
fada prius confessione Roderico Pon-
tifici, & sum to summi viatici sacra-
mento , assistentibus Episcopis , Te l -
lio Palentino 8c Dominico Placenti-
nensi. Sequenti die in prasentia A -
lienor uxoris sua carissima , & Regi-
na Berengaria filia sua dulcissima, 
cum Enrico filio , 8c Alienor filia , 
& nepotibus suis Fernando & Alde-
fonso in átate consistent i bus puerili , 
ara millesima ducentésima quinquage-
sima secunda, in die 1 Fidis virgi-
nis , i secunda feria , décimo Kalen-
das Oilobris , non plenus dierum, 
sed virtutibus & honore, beatum spi-
ritum sno, qui dederat, restituit crea-
tori. Et fadus est Indus omnium, 
8c desolado magnatum, nec non 8c 
omnium populorum. Et corpore ejus 
in decenti sarcophago collocato , ea 
die pervenimus Vallemoletum. Dein-
de ex omnibus regni partibus Pontí-

fices & Abbates , religiosi 8c sacula-
res^, milites & magnates , humiies 8c 
majores ad exscquias. tan ti funeris con-
venerunt. Sic enim corda 4 hominunt 
vulneravit relatio mortis ejus , quasi 
quilibet improvisa sagina jaculo fe-
riretur. Sic enim strenuitas , largitas, 
curialitas , sapíentia 8c modestia eum 
sibi ab iníantia vindicarant , ut post 
mortem ejus sepulta credantur omnia 
cum sepulto. Omnes enim non tan-
tum in suis, sed ín aliis Hispania fi-
nibus eíFrenatis studiis , Se laxatis ha-
benis Iicentia , quo libuit, abierunt, 
8c nihil sibi retrnuerunt, cum thesau-
ros verecundia amiserunt. Sepiltus 
est autem in regali monasterio prope 
Burgis a Roderico Toletano , Tellio 
Palentino , Roderico Segontinensi » 
Menendo Oxomensi , Girardo Sego-
biensi Episcopis , 8c aliis religiosis, 
officiosa obsequia funeris filia ejus Re-
gina Berengaria impendente, qua tan-
to dolore ejus exequias consumma-
vit , quod fere dilaceratione 8c lacry-
mis se exsduxit. Et sicut in vita re-
gnum virtutibus adimplevit síc ia 
morte totam Hispaniam , immo mun-
dum lacrymis madefecit. Sepultus est 
autem in pradido monasterio a Pon-
tificibus supradídis , ubi laudum ejus, 
precoma nec invídia, nec obilvio po-
terit abolere.